[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 358 - SARH

RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 5.1 do Edital n.º 358 - SARH, faz saber aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para a Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para as classes de Cirurgião Dentista I – Clínica, Cirurgião Dentista I – Endodontia e Cirurgião Dentista I – Periodontia, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Classe: Cirurgião Dentista I – Clínica

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	180030
	CLAUDIA AZEVEDO CIAMPI FONSECA
	21,0

	02
	180082
	ROSANA DA ROCHA GONÇALVES
	21,0

	03
	180007
	FERNANDA DA COSTA LOPES ALVES
	21,0

	04
	180046
	VANESSA DE MIRANDA GEHRCKE
	19,5

	05
	180104
	ÂNGELA MARIA SILVA TVARES
	19,0

	06
	180214
	REGINA BRAILE
	19,0

	07
	180207
	CRISTIANE DA SILVA SURIANI
	19,0

	08
	180079
	ALINE HELUEY MARTINS
	19,0

	09
	180059
	ANA LÚCIA COSTA DEOTTI
	18,5

	10
	180205
	ARIADNA DE ALMEIDA RUBACK
	18,0

	11
	180157
	LELIA MARA RIANI
	18,0

	12
	180041
	RULIAN DIAS DE MORAIS
	18,0

	13
	180184
	JOÃO FRANCISCO LOURES DE OLIVEIRA
	17,0

	14
	180015
	ROBERTA DE MENDONÇA MARTINS TEIXEIRA
	17,0

	15
	180163
	ARIANE CERIBELI VITAL
	17,0

	16
	180006
	VITÓRIA CELESTE FERNANDES TEIXEIRA DO CARMO
	17,0

	17
	180070
	TALITA CUCONATO REIS
	16,5

	18
	180074
	ALESSANDRA PASCHOALINO MACHADO DOS SANTOS
	16,5

	19
	180340
	ALINE SPAGNOL FEDOCE-SILVA
	16,5

	20
	180277
	GISELE RIBEIRO MILAGRES
	16,0

	21
	180243
	MAYRA CARDOSO LOBO
	16,0

	22
	180171
	JOSIANE CURZIO DE OLIVEIRA
	16,0

	23
	180133
	RENATA MÁRCIA PAREIRA CÔRTES VALENTE
	16,0

	24
	180086
	THAISE INEZ RODRIGUES DA SILVA
	16,0

	25
	180148
	ANAILLA ESPINDOLA LEITE RIBEIRO
	15,5

	26
	180341
	JOÃO CARLOS DE FELIPE CATALDO
	15,0

	27
	180152
	GISLAINE SILVEIRA POLESCA
	15,0

	28
	180100
	ANA CLÁUDIA VIANA CLEMENTE
	15,0

	29
	180144
	RENATA MASCARENHAS DEL MÔNACO
	15,0

	30
	180108
	SÔNIA MARIA PASCHOALIN
	14,5

	31
	180134
	RENATA CORTES GONÇALVES
	14,5

	32
	180244
	ELIZABETH MORAIS DE AZEVEDO
	14,0

	33
	180083
	CELIA SALIM MIRANDA
	14,0

	34
	180090
	LUÍS CLÁUDIO SOUSA FERRAZ
	14,0

	35
	180196
	DJAN CÔRTES VALENTE
	14,0

	36
	180278
	GEISE RIBEIRO MILAGRES
	14,0

	37
	180011
	MAYRA ROCHA PICOLI FERNANDES
	14,0

	38
	180142
	MILENA CORDEIRO DE ALMEIDA PICOLI
	14,0

	39
	180149
	ANA CRISTINA DA ROCHA DUQUE
	14,0

	40
	180315
	MARIA HELENA DO AMARAL VIEIRA
	13,5

	41
	180307
	FERNANDA CARDOZO MICHAELI DE MELO
	13,5

	42
	180012
	KATIA ROSANNA MELCHIADES CANEDO TEIXEIRA
	13,0

	43
	180344
	ADILSON HERINGER DE OLIVIERA
	13,0

	44
	180016
	WELERSON MÁRCIO DE OLIVEIRA
	13,0

	45
	180330
	SABRINA REZENDE BRAGA PERON
	13,0

	46
	180317
	LEANDRO AUGUSTO DURCO BITAR
	13,0

	47
	180013
	MARIA CRISTINA ZAMAGNA BOUHID BARA
	13,0

	48
	180005
	LAURA SCAFUTTO DE FARIA
	12,5

	49
	180233
	EVELINE DE PAULA LINO
	12,5

	50
	180308
	VANESSA GUEDES CASTAÑON DE MATTOS
	12,5

	51
	180039
	MARCELO TASCA
	12,0

	52
	180316
	NARA MUNIZ LOPES
	12,0

	53
	180107
	ANDREA MAHFUZ RENAULT
	12,0

	54
	180323
	MARCELA AMARAL DE SOUSA
	12,0

	55
	180094
	PATRIZIA SCHETTINI IENNACO
	12,0

	56
	180099
	ROSIANE GOMES VEPERINO
	12,0

	57
	180058
	KARLLA FERREIRA MARTINS
	11,5

	58
	180154
	SABRINA DUARTE GUIMARÃES JOBIN
	11,5

	59
	180060
	LETÍCIA DRUMOND DE ABREU GUIMARÃES
	11,5

	60
	180225
	JULIETA AUXILIADORA BASTOS GUIMARÃES PINTO
	11,0

	61
	180213
	VINICIUS MEDINA DETONE
	11,0

	62
	180168
	GLEYTON DA SILVA LOPES
	11,0

	63
	180042
	CARLOS ALBERTO ALVES MARTINS
	11,0

	64
	180092
	OLÍVIA FRANCO COELHO
	11,0

	65
	180073
	SABRINA ANDRADE NOVAES
	10,5

	66
	180235
	MAISA REIS DINIZ
	10,5

	67
	180045
	BERNARDO CHAVES PEDRO FERNANDES BARRETO
	10,5

	68
	180150
	VÂNIA PONTES CRUZEIRO
	10,0

	69
	180084
	DANIELA FERREIRA MOTA
	10,0

	70
	180260
	RODRIGO GIACOMINI DE PINHO
	9,5

	71
	180103
	FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA ANDRADE
	9,5

	72
	180052
	DENISE FIRMIANO LAMIM DA CONCEIÇÃO
	9,5

	73
	180221
	LARISSA DE PAULA AREDES SILVA
	9,0

	74
	180118
	KELLY APARECIDA DO NASCIMENTO
	9,0

	75
	180080
	CLÁUDIA JORGE GODINHO
	9,0

	76
	180069
	BÁRBARA MOREIRA RAYA DE OLIVEIRA
	9,0

	77
	180088
	MAÍRA FRANCO COELHO
	9,0

	78
	180126
	EVELINE FERRAZ DE OLIVEIRA
	8,5

	79
	180089
	AMANDA DESSUPOIO CHAVES
	8,5

	80
	180312
	LEANDRO BRAND DE VASCONCELLOS
	8,0

	81
	180209
	ISIZ QUEIROZ SABIR
	8,0

	82
	180282
	MONIQUE VIEIRA AZEVEDO DE FREITAS
	8,0

	83
	180010
	ALESSANDRA FERNANDES VIEIRA
	8,0

	84
	180202
	MARIA CLÁUDIA FERRAZ HABER
	8,0

	85
	180047
	CINTHIA RIZZATO SILVA
	8,0

	86
	180270
	ALINE DA CUNHA MACHADO BACCIN
	8,0

	87
	180121
	LETÍCIA GALEGO GUIMARÃES WERNECK CUNHA
	7,5

	88
	180304
	GIANE DE SOUZA FERREIRA
	7,5

	89
	180105
	SHEYLLA RODRIGUES PASSOS
	7,0

	90
	180259
	SONILE MARIA SOARES GUEDES
	7,0

	91
	180220
	MARCELA RODRIGUES ROMUALDO
	7,0

	92
	180265
	ANA CAROLINA PEREIRA BOTEZINE
	7,0

	93
	180112
	TALITA RAMOS OLIVEIRA
	7,0

	94
	180008
	FELIPE MARQUES PIMONT
	7,0

	95
	180031
	GILSON SALOMÃO NETO
	7,0

	96
	180053
	MARCELA Mª MARTINO SIMONINI DA S. MUZZI DE LIMA
	7,0

	97
	180009
	CARLA ROCHA MARQUES
	7,0

	98
	180136
	LARA GOUVEA ALMEIDA MARTINS ATALLA
	7,0

	99
	180332
	JULIA AZEVEDO BAHIA
	7,0

	100
	180215
	ELIANE TEREZA OLIVEIRA DE MORAIS
	7,0

	101
	180021
	NATHIELLY SAMPAIO ALHADAS MENDONÇA
	6,5

	102
	180257
	VICTOR CUNHA DA MATTA
	6,0

	103
	180055
	CAMILA DA SILVA FREITAS
	6,0

	104
	180027
	BIANCA APARECIDA SIMOES OLIVEIRA
	6,0

	105
	180155
	PAULA CRISTINA CHAGAS DE MELO
	6,0

	106
	180178
	TANIA MARA BREIJAO DE MELO
	5,5

	107
	180032
	HELOÍSA CRISTINA BARROS DE OLIVEIRA
	5,5

	108
	180116
	BRUNA ALVARENGA DIAS SANTOS
	5,5

	109
	180035
	PATRICIA APARECIDA ALVES GOUVEA
	5,5

	110
	180242
	ALINE COELLI BONORA
	5,5

	111
	180198
	RAFAEL FIGUEIREDO TEIXEIRA
	5,5

	112
	180077
	MARCELA LIMA SOARES AYUPP
	5,0

	113
	180096
	LÍVIA DA MOTTA BORGES
	5,0

	114
	180038
	DAIANA DE OLIVEIRA GONZAGA VIANA
	5,0

	115
	180139
	LAILA BORGES GONÇALVES
	5,0

	116
	180110
	HELEN VIDON GOMES
	5,0

	117
	180101
	RAPHAELA KASSIA LIMA
	4,5

	118
	180166
	NATHÁLIA DE OLIVEIRA MARTINS
	4,0

	119
	180206
	LAURA NEVES DE PAULA
	4,0

	120
	180285
	LÍVIA MARINS RAMALHO DE MELLO
	4,0

	121
	180263
	JUSSARA DO CARMO CARVALHO
	4,0

	122
	180325
	MARCIO ANTONIO FEDOCE FILHO
	4,0

	123
	180093
	TAMIRES ELISA DE ASSIS SOARES
	4,0

	124
	180297
	JÉSSICA DE SOUZA GAMA MACHADO
	4,0

	125
	180095
	ISABELLA DE ALMEIDA FRANCISQUINI
	4,0

	126
	180274
	LUNNA MONTEIRO DE BARROS DO AMARAL
	4,0

	127
	180017
	JAQUELINE DO CARMO ALVES
	4,0

	128
	180181
	ANDRÉIA QUEIROZ RIBEIRO
	3,5

	129
	180123
	RENAN FORTES RIGUEIRA
	3,5

	130
	180036
	LILLIAN DE FREITAS ROSA
	3,5

	131
	180085
	NIVIA MARIA DE MORAIS XAVIER ALMEIDA
	3,5

	132
	180065
	MARINA COELHO DE FREITAS DINIZ
	3,0

	133
	180026
	JONAS HENRIQUE GOUVEA CHAGAS
	3,0

	134
	180182
	ROSANE KENEA CAETANO
	3,0

	135
	180280
	MÁRCIA CRISTINA COELHO GOMES
	3,0

	136
	180294
	MARIA EMILIA SILVA FERREIRA
	3,0

	137
	180253
	RONALDO CEZAR DO VALLE FERREIRA
	3,0

	138
	180227
	JOSÉ CARLOS MACHADO DE SANTANA JÚNIOR
	3,0

	139
	180192
	SABRINA LÚCIA CAVANELLAS
	3,0

	140
	180063
	ACACIA D ALMEIDA SILVA
	3,0

	141
	180057
	LÍVIA DE OLIVEIRA PEREIRA
	3,0

	142
	180169
	ADRIANA HEIDER STEIGERT SILVEIRA
	3,0

	143
	180255
	MADRIK BARBOSA PINTO COELHO
	3,0

	144
	180219
	JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO
	3,0

	145
	180120
	BRUNA CAMPOS LIMA
	3,0

	146
	180224
	ISABELLA MARQUES FARIA
	3,0

	147
	180111
	LIVIA BARBOSA LAGE LADEIRA
	2,5

	148
	180210
	TATIANA RODRIGUES CONSTANTINO PRONI RIBEIRO DO VALE
	2,5

	149
	180037
	RAQUEL RODRIGUES SIMOES
	2,5

	150
	180033
	FERNANDA MIRANDA CARNEIRO
	2,0

	151
	180256
	ANA ELISA TOSTES LIMA
	2,0

	152
	180291
	MARIANA LIMA DE OLIVEIRA DAIBERT
	2,0

	153
	180162
	VANESSA DA SILVA COIMBRA
	2,0

	154
	180276
	MARJORIE DETONI LOUZADA
	2,0

	155
	180062
	MARCIO MAZZONI JUNIOR
	2,0

	156
	180331
	CHRISTIANE SILVEIRA ABRANTES LAMAS
	2,0

	157
	180167
	CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA
	2,0

	158
	180229
	SARAH SIMÃO DE SOUZA
	2,0

	159
	180300
	JULIO CEZAR VIEIRA VALLE
	2,0

	160
	180132
	PAULO VITOR DIAS ZAIDEM
	2,0

	161
	180301
	JÉSSICA BERNARDES FERREIRA
	2,0

	162
	180087
	LARISSA ALVIM FERREIRA
	2,0

	163
	180064
	PABLO GANIMI GOLDNER
	2,0

	164
	180029
	KELEN MONIQUE SANTOS SILVA
	2,0

	165
	180114
	ANNA LUIZA VALLE CORRÊA
	2,0

	166
	180028
	CAROLINE LANFERINI DE ARAUJO
	2,0

	167
	180246
	MAISA COSTA TAVARES
	2,0

	168
	180025
	DAYANA CAROLINE DE OLIVEIRA GOMES
	2,0

	169
	180068
	BRUNA CAROLINA BATISTA ANDRADE
	2,0

	170
	180223
	RAFAELA DE OLIVEIRA CUNHA
	2,0

	171
	180122
	ALINE AUXILIADORA DE OLIVEIRA
	1,5

	172
	180131
	CAROLINE ALVES MARTINS
	1,5

	173
	180326
	JOSÉ PAULO CORRÊA DE SOUZA
	1,0

	174
	180267
	TICIANA PATROCINIO RAMOS
	1,0

	175
	180309
	GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA
	1,0

	176
	180266
	LUCELIA BIANCA DE SOUZA LIMA ABREU
	1,0

	177
	180147
	LUDMILLA OLIVEIRA SANTOS
	1,0

	178
	180231
	MARCELO ESTEVES ROCHA
	1,0

	179
	180158
	JOCIELEM APARECIDA DA SILVA LANDIM
	1,0

	180
	180159
	NATÁLIA MARTINS SALUM DE OLIVEIRA
	1,0

	181
	180143
	TATIANE DDOMINGOS TAVARES
	1,0

	182
	180173
	PEDRO PAULO FERREIRA
	1,0

	183
	180289
	ANA CLARA DE CARVALHO LONDERO
	1,0

	184
	180236
	MARIANA FERREIRA PIRES
	1,0

	185
	180078
	IGOR DO CARMO DE SOUZA
	1,0

	186
	180191
	THAIS BISAGGIO MEDEIROS
	1,0

	187
	180200
	GILSON ALVIM DE ARAÚJO
	1,0

	188
	180097
	AMELLIANE LIMA VIEIRA
	1,0

	189
	180217
	SARAH MENDES CRUZ
	1,0

	190
	180044
	RAQUEL ALMEIDA CHAVES PEREIRA
	1,0

	191
	180188
	MARINA BARBOSA DUARTE
	0,5

	192
	180048
	MARLY ALVIM DE ALBUQUERQUE BARBOSA
	0

	193
	180252
	VANDA FERNANDES QUEIROZ
	0

	194
	180054
	CRISTINA MARIA SANTIAGO RIBEIRO
	0

	195
	180117
	OLIVIA MARCIA EVANGELISTA FEITOSA
	0

	196
	180222
	LUCIANA GAUDARD VAROTTO
	0

	197
	180115
	RICARDO DE MELLO VILLAS BOAS
	0

	198
	180211
	SIMONE OLIVEIRA COSTA
	0

	199
	180262
	ENGELBERT CAMPOS DA COSTA
	0

	200
	180241
	LUCIANO ALVES GEARA
	0

	201
	180098
	MARIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
	0

	202
	180275
	LAURA DE SOUZA FERREIRA
	0

	203
	180072
	RICARDODO DORNELLA REIS
	0

	204
	180240
	MÁRCIO MATTOS DE ALBUQUERQUE
	0

	205
	180212
	VANESSA RIBEIRO BARBOSA FELÍCIO
	0

	206
	180023
	GEORGIA BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA
	0

	207
	180239
	TATIANA CARVALHO VAN GASSE
	0

	208
	180245
	JOÃO PAULO DE SOUZA JACOB
	0

	209
	180160
	RAFAEL DE ALMEIDA FONSECA
	0

	210
	180049
	RAPHAEL MEDEIROS SIMEÃO
	0

	211
	180146
	JULIANA HAAS CÉSAR
	0

	212
	180137
	PENHA CRISTINA IOTI DE MATTOS
	0

	213
	180124
	LUDMILA NACMENETO REIS
	0

	214
	180230
	THAIANE PARIZI BICALHO DIAS
	0

	215
	180034
	CAMILA TAKIGUTI DA SILVA
	0

	216
	180201
	KARINE DE SIQUEIRA FERNANDES
	0

	217
	180076
	ANTÔNIO HENRIQUE RODRIGUES FERNANDES
	0

	218
	180251
	WANNA BHERING LANA
	0

	219
	180254
	CARINE MENDES BARBOSA FERREIRA
	0

	220
	180203
	RENATA LUIZA TOSCANO SIMÕES NABAK
	0

	221
	180269
	DOUGLAS GOMES DOS SANTOS
	0

	222
	180195
	HAYSSA XAVIER DA CUNHA
	0

	223
	180228
	SABRINA SANTOS OLIVEIRA SICUPIRA
	0

	224
	180067
	ISABELA VIEIRA FERREIRA
	0

	225
	180051
	KARINA COIMBRA DELVAUX
	0

	226
	180165
	NAYARA MATHOZINHO DE OLIVEIRA BARRA
	0

	227
	180324
	STEPHÂNIA CAROLINA MARTINS SERQUEIRA
	0

	228
	180043
	GABRIELA REZENDE SIQUEIRA
	0

	229
	180170
	LUCAS DE CARVALHO CRESCENCIO
	0

	230
	180336
	BEATRIZ SANTOS NASCIMENTO
	0

	231
	180298
	ANDRESSA DRUMOND DINIZ
	0

	232
	180234
	FERNANDA BONATO COSTA
	0

	233
	180189
	DÉBORA SILVA COSTA
	0

	234
	180208
	PATRÍCIA SCHMIDT ARAUJO PASSOS DE SOUZA
	0

	235
	180141
	BRUNO FRANCO VIEIRA
	0

	236
	180318
	PATRICIA JARDIM DE RESENDE OLIVEIRA
	0

	237
	180050
	GIOVANNA CÉSAR CARUSO
	0

	238
	180311
	RAYLA CRISTINA DA COSTA FERREIRA
	0

	239
	180056
	ALLINE TOLEDO AMARAL
	0

	240
	180292
	ISABELA PIRES GUEDES
	0

	241
	180140
	THAÍS ABRANCHES FREITAS
	0

	242
	180164
	JÉSSICA GONÇALVES COUTO
	0

	243
	180102
	MARCELO PELOSO JUNIOR
	0

	244
	180193
	LUISA ANDRADE PEIXOTO
	0

	245
	180186
	LARA PEREIRA BOIM
	0

	246
	180218
	LARA MOREIRA ROBERTO
	0

	Classe: Cirurgião Dentista I – Endodontia

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	180008
	CLAUDIA AZEVEDO CIAMPI FONSECA
	19,0

	02
	180028
	MICHELLE DA CONCEIÇÃO BELLEI
	19,0

	03
	180010
	VANESSA DE MIRANDA GEHRCKE
	17,5

	04
	180043
	CRISTIANE DA SILVA SURIANI
	17,0

	05
	180022
	ALINE HELUEY MARTINS
	17,0

	06
	180037
	RULIAN DIAS DE MORAIS
	16,0

	07
	180009
	TALITA CUCONATO REIS
	14,5

	08
	180050
	GISELE RIBEIRO MILAGRES
	14,0

	09
	180024
	THAISE INEZ RODRIGUES DA SILVA
	14,0

	10
	180026
	ANTONIO ROBERTO FONTES ALMEIDA
	13,0

	11
	180012
	FABIOLA RAMOS ALMEIDA
	13,0

	12
	180061
	SABRINA VALADARES ARAUJO ZAINOTTE
	13,0

	13
	180035
	MILENA CORDEIRO DE ALMEIDA PICOLI
	12,0

	14
	180011
	CARLOS ALBERTO ALVES MARTINS
	11,0

	15
	180058
	FABIANA TRIFILIO DE OLIVEIRA
	10,5

	16
	180025
	PATRIZIA SCHETTINI IENNACO
	10,0

	17
	180020
	BÁRBARA MOREIRA RAYA DE OLIVEIRA
	9,0

	18
	180030
	THAYANE DA COSTA PINHEIRO
	9,0

	19
	180053
	KATARINE DA SILVA SOARES
	7,5

	20
	180029
	SONILE MARIA SOARES GUEDES
	7,5

	21
	180056
	LEANDRO BRAND DE VASCONCELLOS
	6,0

	22
	180042
	GIOVANA BRAZ
	6,0

	23
	180002
	CARLA ROCHA MARQUES
	5,0

	24
	180021
	PATRÍCIA YANNE DE OLIVEIRA
	5,0

	25
	180032
	LETÍCIA GALEGO GUIMARÃES WERNECK CUNHA
	4,5

	26
	180044
	YANA KRAMBECK
	4,5

	27
	180038
	ALINE COELLI BONORA
	3,5

	28
	180052
	MARIA EMILIA SILVA FERREIRA
	3,0

	29
	180018
	CAROLINA MARANGON RODRIGUES
	2,5

	30
	180057
	RAYANE DA CRUZ PESSOA
	2,5

	31
	180007
	RAYANNE COUTO MARQUES STEPHANI
	2,0

	32
	180039
	DENIS SOUZA NAVARRO
	1,0

	33
	180016
	HEBERT DAMASCENO ARAÚJO DE LIMA
	1,0

	34
	180034
	VITOR EDUARDO DE OLIVEIRA LIMA
	1,0

	35
	180027
	AMELLIANE LIMA VIEIRA
	1,0

	36
	180013
	PAULO SERGIO TEIXEIRA COSTA
	0

	37
	180046
	VANDA FERNANDES QUEIROZ
	0

	38
	180017
	GIOVANA PAZZI
	0

	39
	180045
	TATIANA CARVALHO VAN GASSE
	0

	40
	180047
	LUCELIA BIANCA DE SOUZA LIMA ABREU
	0

	41
	180049
	MARJORIE DETONI LOUZADA
	0

	42
	180036
	JAQUELINE DE JESUS REIS
	0

	43
	180019
	SUELEN RECEPUTE XAVIER
	0

	44
	180015
	RAQUEL ASSUNÇÃO
	0

	45
	180054
	MARINA VIANA HELENO
	0

	46
	180006
	CAROLINA CRUZ NOÉ
	0

	Classe: Cirurgião Dentista I –Periodontia

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	180021
	LELIA MARA RIANI
	18,0

	02
	180023
	CAMILA BARROS ROCHA
	15,0

	03
	180014
	JOSIANE CURZIO DE OLIVEIRA
	14,0

	04
	180030
	ADILSON HERINGER DE OLIVIERA
	13,0

	05
	180024
	LUCIANO LAZARONI DA CUNHA
	12,0

	06
	180027
	SEBASTIÃO FABIANO BASTOS GUIMARÃES
	11,0

	07
	180012
	MÁRCIA MOREIRA COUTO JUSTINO
	11,0

	08
	180005
	CARLOS ALBERTO ALVES MARTINS
	11,0

	09
	180004
	IVAN DA MOTTA LOURENÇO FILHO
	10,0

	10
	180007
	ANDREA MAHFUZ RENAULT
	10,0

	11
	180008
	JOCIMARA DOMICIANO FARTES DE ALMEIDA CAMPOS
	9,5

	12
	180006
	BÁRBARA MOREIRA RAYA DE OLIVEIRA
	9,0

	13
	180010
	DANIELA FERREIRA MOTA
	8,0

	14
	180025
	GIULIANE DE ANDRADE FERRAZ
	8,0

	15
	180002
	CARLA ROCHA MARQUES
	7,0

	16
	180009
	PRISCILA FERREIRA DE ANDRADE
	7,0

	17
	180029
	JULIA AZEVEDO BAHIA
	7,0

	18
	180018
	GUILHERME REZENDE DIAS
	5,0

	19
	180011
	BIANCA APARECIDA SIMOES OLIVEIRA
	4,0

	20
	180013
	CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA
	3,5

	21
	180015
	ROZANNE FILOMENA MASCARENHAS
	3,0

	22
	180022
	RAYSSA AMARAL VIEIRA
	3,0

	23
	180016
	VILMAR CAMPOS TOSTES
	0

	24
	180028
	ANGELO EDUARDO GONCAVES FIGUEIRA
	0

	        Prefeitura de Juiz de Fora, 15 de maio de 2018.

ANDREIA MADEIRA GORESKE

Secretária de Administração e Recursos Humanos

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 16/05/18
1